Директору МАОУ «Речицкая средняя
 общеобразовательная школа»
Петровской О.М.
________________________________

________________________________
(ФИО разборчиво)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребёнку__________________________________ платную дополнительную образовательную услугу занятия в группе по адаптации детей к условиям школьной жизни «Колосок» с ______________.С положением о порядке и условиях предоставления платных образовательных услуг  ознакомлен (а).

Домашний адрес:

Контактный телефон:

Дата________________

____________________                (____________________)
подпись

Директору МАОУ «Речицкая средняя
 общеобразовательная школа»
Петровской О.М.
________________________________

________________________________
(ФИО разборчиво)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребёнку__________________________________ платную дополнительную образовательную услугу занятия в группе по адаптации детей к условиям школьной жизни «Колосок»

 с ______________. С положением о порядке и условиях предоставления платных образовательных услуг  ознакомлен (а).

Домашний адрес:

Контактный телефон:

Дата________________

____________________                (____________________)
подпись